
  

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Světec – 

Ohníč“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz   

 

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:  
Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217 

530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz  

číslo smlouvy: E650-S-683/2020  č. j.: (Dodatek č. 1)- 11349/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

 

EDIKT a.s.  

se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice  
IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka B904  
bank. spojení: xxx : xxx 

zastoupena: Ing. Pavel Štindl, předseda představenstva nebo 

  Radim Bláha, místopředseda představenstva 

    

Korespondenční adresa:  
EDIKT a.s. 

Rudolfovská 461/95 

370 01 České Budějovice  

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3 

  DODATEK Č. 1 

 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: "166/19 076/210"  

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“). 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Oprava trati v úseku Světec – Ohníč“  evid. č. 65020010 uzavřely dne 04. 03. 

2020 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6., odstavec 6.3 Smlouvy a v důsledku 
okolností specifikovaných ve Změnovém listu stavby č. 1 dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 
v následujícím znění: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  13 088 586,97 Kč 

slovy:  třináct milionů osmdesát osm tisíc pět set osmdesát šest 
korun českých devadesát sedm haléřů  

 

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 1, který 
tvoří přílohu č. 10 této Smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností 
dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu 
poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 
povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 
jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 
smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 
Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 
těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 



  

 
 

3/3 

  DODATEK Č. 1 

 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

 

 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 11 Smlouvy): 

 

 

Změnový list stavby č. 1 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne 30. 06. 2021   V ………….. dne 29. 06. 2021 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Radim Bláha 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  místopředseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   EDIKT a.s. 

 

 

 

 

        

  



  

 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 10 SMLOUVY) 

Změnový list stavby č. 1 



 
  

 
  

  

1/4 
   

 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 

(změny během výstavby) 
 

Název veřejné zakázky Oprava trati v úseku Ohníč-Světec 

Evidenční číslo VZ 65020010 

Označení/ číslo původní Smlouvy E650-S-683/2020 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě 1 

Změna se týká těchto SO, PS, JV SO 11,21 

 

Iniciátor změny zhotovitel 

Předběžný souhlas (kdy/kým) Xxx, 8.6.2021 

Stručný popis změny vč. odůvodnění 
Vzniklé méně práce:   

V rámci opravných prací byla zřízena bezstyková kolej v celém opravovaném úseku. 
Z důvodu příznivých denních teplot nenastala nutnost použití napínacího zařízení pro 
docílení upínacích teplot při zřizování závěrných svárů. 

Pro vypsání veřejné zakázky bylo v návrhu rozpočtu uvažováno větší množství 
pražcových kotev, než byla skutečnost v montáži dle následně vytvořené PD. 

V rozpočtu bylo uvažováno s vyšším množstvím likvidovaného odpadu z kol.lože. 
Skutečné množství bylo doloženo váženkami a bylo nižší. S likvidací odpadu pak souvisí i 
položky nakládky a dopravy odpadu na skládku. 

Méně práce v položkách SSZT pak vznikly z důvodu, že v průběhu opravných prací 
nenastala nutnost demontáže a montáže zařízení, nebyly v kolizi s opravnými pracemi na 
svršku. 

Vzniklé více práce: V rámci opravných prací byla zřízena bezstyková kolej v celém 
opravovaném úseku. Protože do opravovaného úseku byly vkládány užité kolejnice diverzní 
délky ze zásob objednatele, byl počet svárů upřesněn až při vyhotovení svařovacích 
dokumentů dle předpisu S3/2. Z návrhu zřízení BK (svařovací mapa) byl teprve zřejmý 
počet svárů (více o 1svár S49). Při tvoření rozpočtu bylo uvažováno s nižším množstvím 
likvidovaných betonových pražců a odpadu pryžových podložek. Skutečné množství bylo 
doloženo váženkami a bylo vyšší. 

 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 13 594 307 Kč 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků)  

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 13 088 586,97 Kč 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 

SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 

SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE 11 988,05  0,088 

MÉNĚPRÁCE 517 708,08  3,808 

SALDOi (§ 222/5 a/nebo 6)                                

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 3,896 



 

 

2/4 
   

 

 

 

 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření 

Saldo [%]           
(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků)   

Hodnota změn tohoto ZL  3,896 

CELKEM  3,896 

 

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace ANO   NE x 
      

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu ANO   NE x 

 

Navržený způsob zatřídění změn/bilanceii: 

 
§ 222 odst. 4 ZZVZ 

 

Navržený zdroj financování víceprací: 
 

 

 

 

 

 

 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI x  

ZAMÍTÁM □  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □ 

a) x z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV  

   

b)  z jiného PA 

    

c) 
 

z rezervy stavby 

    

d) 
 

z přeschválených nákladů stavby 

    

d)  z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 



 

 

3/4 
   

 

 

 

 

Finanční vyjádření změny v Kč: 
 

1) Zhotovitel: funkce, subjekt EDIKT a.s. 

Jméno: xxx Datum: Podpis  ..................................  

2) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum:  14. 06. 2021 Podpis  ..................................  

3) Stanovisko autorského dozoru projektanta: Doporučuji □ Nedoporučuji □ 

Jméno: Datum: Podpis  ..................................  

4) Stanovisko přednosty odborné správy:iii Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno:  xxx Datum: 14. 06. 2021 Podpis  ..................................  

5) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 16. 06. 2021 Podpis  ..................................  

6) Stanovisko NPI OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 16. 06. 2021 Podpis  ..................................  

7) Rozhodnutí ředitele OŘ:    Schvaluji x Zamítám □ 

Jméno: xxx Datum: 16. 06. 2021 Podpis  ..................................  

Příloha změnového listuiv 

1) Podrobný soupis prací vč. rekapitulace 

2) Stavební deník (zvýrazní se požadavek na změny) 
3) Fotografie (vypovídající) 

PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

SO 11 12 052 904,79 11 988,05 472 218,08 11 592 674,76 

SO 21 150 388,00 0 45 490,00 104 898,00 

SO 31 1 391 014,21 0 0 1 391 014,21 

     

     

     

     

     

     

     

Celkem: 13 594 307,00 11 988,05 517 708,08 13 088 586,97 



 

 

4/4 
   

 

 

 

 

4) Předběžný písemný souhlas (email) 
 
 

i Saldo - vyjadřuje rozdíl víceprací a méněprací, přičemž rozdíl nárůstu a zmenšení ceny nesmí při změnách   § 
222/5 a §222/6 přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku 

ii 
Bilance – bude-li v jednom ZL více ZBV/variací se zatříděním ve smyslu různých § ZZVZ (§222/5, §222/6, 

§222/4), je potřeba přehledně uvést, jaké změny spadají pod jaké zatřídění 
iii Uvede se konkrétní odborná správa 

iv Vybere se odpovídající příloha 

 

 

POZNÁMKA K NEJČASTĚJI APLIKOVANÉMU ZATŘIZOVÁNÍ ZMĚN  

§ 222 odst. 4 ZZVZ – ZMĚNY DE MINIMIS -> změny, které lze provést bez dalšího 
- změny do výše 10% původní hodnoty závazku, pokud jde o dodávky a služby, 

- změny do výše 15% původní hodnoty závazku, pokud jde o stavební práce, přičemž  
není nutné zkoumat žádné důvody pro rozšíření či zúžení plnění veřejné zakázky. Jde o další plnění, 
které lze provést a nemusí pro ně existovat žádný důvod, zadavatel se jednoduše rozhodne, že chce rozšířit 
nebo zúžit veřejnou zakázku. Taková změna, ale nesmí změnit celkovou povahu veřejné zakázky. Na druhou 
stranu zde musí existovat věcný důvod pro změny – ekonomická výhodnost, péče řádného hospodáře. 
 

§ 222 odst. 5 ZZVZ – DODATEČNÉ PLNĚNÍ ->změny, které se týkají služeb, dodávek, stavebních prací, 
které: 

- nebyly zahrnuty v původním závazku, a  
- jsou nezbytné (dílo by bez nich nemohlo být řádně dokončeno) a  

- změna v osobě dodavatele 

o není možná z ekonomických/technických důvodů, a 

o způsobila by zadavateli značné obtíže/výrazné zvýšení nákladů. 

Celkový nárůst do 30% - odečítají se neprovedené práce (+-). Ze ZL by mělo být zřejmé, jaké okolnosti vedou 
k zatřízení změny jako dodatečného plnění.  
 

§ 222 odst. 6 ZZVZ – NEPŘEDVÍDANÉ ZMĚNY 
- změny, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (při realizaci díla vyjde najevo, že 

trámy na střeše jsou více ztrouchnivělé, než bylo s náležitou péčí předpokládáno a je potřeba jejich 
výměna ve větším než původně zamýšleném rozsahu), a  

- nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Celkový nárůst do 30% - odečítají se neprovedené práce (+-). Ze ZL by mělo být zřejmé, jaké okolnosti vedou 
k zatřízení změny jako změny nepředvídatelné. 

                                            



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -505 720,03

-505 720,03 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT

Světec - Ohníč

-505 720,03

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-45 490,00-45 490,00Č21 Oprava zab.zař. Svě...

Světec - Ohníč

20. 3. 2020

 

 

0,000,00Č31 VRN - změna_1

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-460 230,03-460 230,03Č11 1.TK Ohníč-Světec

-505 720,03 -505 720,03

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Světec - Ohníč

Č11 - 1.TK Ohníč-Světec

 

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K 5905020020

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu 
přes 10 cm do 20 cm m2 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odstranění nánosu mouru na stezce vně koleje v 
š.2m

0,00

2 K 5905085055
Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové 
rozdělení "u" km 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: km 21,040-21,772 (ZV1) 0,00

VV "km  " (21,045-21,772)*-1 "  (ZV1)" 0,727 0,00
VV Součet 0,727 0,00

3 K 5905085060
Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové 
rozdělení "e" km 0,000 0,00 0,00

VV "km "(19,677-21,017)*-1 1,340 0,00
VV Součet 1,340 0,00

4 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: předpoklad odpadu z čištění KL = 0,5m3/1m   
předpoklad odpadu z výměny KL = 2,11m3/1m

0,00

5 K 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: po propracování 0,00

6 K 5905115010
Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém 
poloměru m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: km 19,738-19,873 a 20,059-20,251 0,00

7 K 5906030120
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo 
čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený kus 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Užité pražce  B91S1 a SB6 dodá TO Bílina ze 
svých zásob

0,00

VV "Výměna užitých SB6        "5 5,000 0,00
VV "Výměna užitých B91S/2  "1 1,000 0,00
VV Součet 6,000 0,00

8 K 5906055020

Příplatek za současnou výměnu pražce s 
podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových 
podložek

kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pražce SB6 užité - 5 ks 0,00

9 K 5906055140

Příplatek za současnou výměnu pražce s 
bezpodkladnicovým upevněním a kompletů a vodicích 
vložek a pryžových podložek

kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pražec B91S1 užitý - 1 ks 0,00

10 K 5906105020 Demontáž pražce betonový kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pražce SB6 - 5 ks 0,00

11 K 5907010050 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "u" m 0,000 0,00 0,00

12 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 0,000 0,00 0,00

13 M 5957128050
Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 4,40 m

kus 0,000 0,00 0,00

VV " LISy u ZV1 "2 2,000 0,00
VV Součet 2,000 0,00

14 M 5957134020
Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 3,80 m

kus 0,000 0,00 0,00

VV "LISy u L1 "2 2,000 0,00
VV Součet 2,000 0,00

15 M 5957134070
Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 4,80 m

kus 0,000 0,00 0,00

VV "LISy u Se10 "2 2,000 0,00
VV Součet 2,000 0,00

16 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: km 19,678-20,320 0,00

17 M 5958128010
Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4) kus 0,000 0,00 0,00

VV "km 20,320-20,380    "440 440,000 0,00
VV Součet 440,000 0,00

Světec - Ohníč

Č11 - 1.TK Ohníč-Světec

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 M 5958158005R Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  200/126/6 kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: na mostnicích do podkladnice S4M 0,00

VV "Most km 21,031 délka 27 m s mostnicemi "27*1,84*2+0,64 100,000 0,00
VV Součet 100,000 0,00

19 M 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pro pražcové kotvy 0,00

20 M 5958134120 Součásti upevňovací matice M24 samojistná kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pro šrouby T5 0,00

21 M 5958158025
Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 149x152x7 
(Vossloh)

kus 0,000 0,00 0,00

22 K 5907010090 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "u" m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: u L1 0,00

23 K 5907010095 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "e" m 0,000 0,00 0,00

24 K 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: ojedinělá výměna prasklých kroužků, užté Fe6 
dodá TO Bílina

0,00

25 K 5908050010
Výměna upevnění podkladnicového komplety a 
pryžová podložka úl.pl. 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: svěrkové komplety ŽS4 a gumy  km 20,320-
20,380

0,00

26 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: vložení LIS před ZV1 0,00

27 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 1,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: úprava UT km 20,400-21,766 a výměna LISů 0,00

28 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: kolejnice jakosti R350, úprava UT v km 19,680-
20,400

0,00

VV "kolejnice jakosti R350, úprava UT v km 19,680-20,400"6 6,000 0,00
VV Součet 6,000 0,00

29 K 5909030020
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové km 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: propracování km 19,678-21,018 a 21,040-21,772 0,00

30 K 5909050010
Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo 
čistého km 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: etapa TSO 0,00

31 K 5909050020 Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího km 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: etapa propracování 0,00

32 K 5910020120
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. R65

svar 0,000 0,00 0,00

33 K 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. S49

svar 1,000 0,00 0,00

34 K 5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. S49

svar 0,000 0,00 0,00

VV "kolejnice jakosti R350, úprava UT v km 19,680-20,400"6 6,000 0,00
VV Součet 6,000 0,00

35 K 5910030310
Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o 
poloměru 300 m a menším svar 0,000 0,00 0,00

36 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49

svar -4,000 0,00 0,00

37 K 5910040330

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců "u"

m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: km 21,018-21,772 L+P pas 0,00

38 K 5910040340

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců "e"

m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: km 19,677-21,018 0,00

39 K 5910040430
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: km 21,018-21,772 L+P pas 0,00

40 K 5910040440
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e" m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: km 19,678-21,018 0,00

41 K 5910135010 Demontáž pražcové kotvy v koleji kus 0,000 0,00 0,00

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: oblouk č.1 = 85ks; oblouk č.2 = 222ks 0,00

42 K 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus -32,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: oblouk č.1 = 0ks; oblouk č.2 = 119ks;               
před ZV1dl.50m (každý 3.pražec) = 30ks

0,00

43 K 5913140010
Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely 
vnější i vnitřní část m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2089 etapa TSO + následné propracování (2*6) 0,00

44 K 5913145010
Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely 
vnější i vnitřní část m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2089 etapa TSO + následné propracování (2*6) 0,00

45 K 5913060030
Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce 
náběhového klínu kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2089 etapa TSO + následné propracování 0,00

46 K 5913065030
Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji 
náběhového klínu kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2089 etapa TSO + následné propracování 0,00

47 K 5913190020 Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnitřní části m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2088 etapa TSO + následné propracování 0,00

48 K 5913190030 Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnější části m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2088 etapa TSO + následné propracování 0,00

49 K 5913190040 Demontáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2088 etapa TSO + následné propracování 0,00

50 K 5913195020 Montáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnitřní části m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2088 etapa TSO + následné propracování 0,00

51 K 5913195030 Montáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnější části m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2088 etapa TSO + následné propracování 0,00

52 K 5913195040 Montáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: P2088 etapa TSO + následné propracování 0,00

53 K 7497351560
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích 
nebo v kolejových obvodech

kus 0,000 0,00 0,00

54 K 7497371630

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení 
nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech

kus 0,000 0,00 0,00

55 K 5914115330 Demontáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150 kus 0,000 0,00 0,00

56 K 5914125030 Montáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150 m 0,000 0,00 0,00

57 K 5915005030 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy m3 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: sondy pro zjištění uložení sítí 0,00

58 K 5915010020
Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. 
třídy m3 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: z rušené části nástupiště 0,00

59 K 5917040030 Kolejnicový mazník mechanický montáž kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: etapa TSO + propracování 0,00

60 K 5917040040 Kolejnicový mazník mechanický demontáž kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: etapa TSO + propracování 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV
0,00

0,00

D 5 Komunikace pozemní
0,00

0,00

61 K 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 0,000 0,00 0,00

62 K 5908052020 Výměna podložky plastové pod patu kolejnice kus 0,000 0,00 0,00

63 K 5914120030
Demontáž nástupiště úrovňového Tischer 
jednostranného včetně podložek m 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zkrácení nástupiště ze 120 m na 60 m 0,00

64 K 9901000200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km
kus 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odvoz pryžovek na skládku 0,00

65 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: doprava štěrku pro kol.lože 0,00

66 K 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km t -517,600 0,00 0,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odvoz odpadu z KL a stezek na skládku 0,00

67 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: LIS a drobného kolejiva a kotev ze stavby a 
převoz pražců ze zásob TO Bílina do stavby

0,00

68 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t -517,600 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: naložení odpadu z KL a stezek na skládku 0,00

69 K 9902900200
Naložení  objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot

t 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: starých zajišťovacích značek a užitých pražců ze 
zásob TO Bílina

0,00

70 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t -517,600 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odpad z KL a stezek na skládku 0,00

71 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,028 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: odpad pryžovky a PE podložky 0,00

72 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 11,720 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: likvidace betonových pražců a starých 
zajišťovacích značek

0,00

VV "Pražce  "6*0,280 1,680 0,00
VV "Značky apod."1,6 1,600 0,00
VV Součet 3,280 0,00

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Světec - Ohníč

Č21 - Oprava zab.zař. Svě...

 

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus -4,000 0,00 0,00

2 K 7594307030
Demontáž součástí počítače náprav kabelového závěru 
KSL-F pro RSR

kus 0,000 0,00 0,00

3 K 7594207010 Demontáž stykového transformátoru DT olejového kus -2,000 0,00 0,00

4 K 7594107070
Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových 
pražců kus 0,000 0,00 0,00

5 K 7594207080 Demontáž kolejové skříně TJA, TJAP kus -1,000 0,00 0,00

6 K 7594107272
Demontáž kosého lanového propojení pro vystřídání 
fází střídavá a stejnosměrná trakce kus 0,000 0,00 0,00

7 K 7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus -4,000 0,00 0,00

8 K 7594305030
Montáž součástí počítače náprav kabelového závěru 
KSL-F pro RSR

kus 0,000 0,00 0,00

9 K 7594205010
Montáž stykového transformátoru jednoho DT 
olejového

kus 0,000 0,00 0,00

10 K 7594205020 Montáž stykového transformátoru dvojice DT olejových kus -2,000 0,00 0,00

VV 1*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,000 0,00
VV Součet 2,000 0,00

11 K 7594105072
Montáž lanového propojení tlumivek na betonové 
pražce 3,7 nebo 4,2 m kus 0,000 0,00 0,00

12 K 7594105070
Montáž lanového propojení tlumivek na betonové 
pražce 1,9 nebo 2,4 m kus 0,000 0,00 0,00

13 K 7594205082 Montáž kolejové skříně TJA, TJAP na betonové pražce kus -1,000 0,00 0,00

14 K 7594105272
Montáž kosého lanového propojení P 70 301/1 střídavá 
a stejnosměrná trakce kus 0,000 0,00 0,00

15 M 7594110650
Lanové propojení s kolíkovým ukončením LDI 
1xFe6/190

kus 0,000 0,00 0,00

16 M 7594110665
Lanové propojení s kolíkovým ukončením LDI 
1xFe6/310 norma 703559002 (HM0404223990061)

kus 0,000 0,00 0,00

Světec - Ohníč

Č21 - Oprava zab.zař. Svě...

Strana 9 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Světec - Ohníč

Č31 - VRN - změna_1

 

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00 0,00

2 K 021211001
Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní 
rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože kus 0,000 0,00 0,00

3 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 0,000 0,00 0,00

4 K 022111011
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná km 0,000 0,00 0,00

VV 2,288 2,288 0,00
VV Součet 2,288 0,00

5 K 022121001
Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury 

Vytýčení trasy inženýrských sítí % 0,000 0,00 0,00

6 K 023131001
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 
železničního svršku a spodku % 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 3,892 km 0,00

7 K 031101031

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované 
práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00 0,00

8 K 033111001
Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním 
objížďky % 0,000 0,00 0,00

9 K 033131001
Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 
a udržování BK kolejí a výhybek m 0,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
0,00

10 K 021201001
Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu 
škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami % 0,000 0,00 0,00

11 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,000 0,00 0,00

12 K 022101021
Geodetické práce Geodetické práce po ukončení 
opravy

% 0,000 0,00 0,00

13 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00 0,00

Světec - Ohníč

Č31 - VRN - změna_1

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1769927

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 015e88fe-1163-493e-9566-d062ebe53dc3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika PETRÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.07.2021 13:28:02


		2021-07-02T11:28:22+0000




